檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：周君霖

電話：02-28961000　分機　1242

Email：shiwasushu@academic.tnua.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國103年12月1日

發文字號：北藝大教字第1031001020號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校103學年度推出三門MOOCs大規模線上開放課程，即日

起開放報名，敬請　轉知所屬踴躍報名參加。

說明：

一、本校配合教育部計畫，秉持著推廣全民藝術教育之初衷，

103學年度推出「曠世名琴訴說的故事」、「華文戲劇概

論」、「動作分析─了解身體、了解自己」等三門MOOCs課

程，全程線上授課，課程兼具高品質與趣味性，適合全民

參與。

二、本校MOOCs課程即將於103年12月15日起陸續開課，歡迎有

興趣之師生登入明德在線課程平台了解並踴躍報名。平台

網址：http://goo.gl/pnkpgE。

正本：公私立大專校院、全國高級中學、各完全中學、國民中學、本校各研究中心及教

學單位、本校課務組、招生組

副本：本校教學與學習支援中心 2014-12-03
10:10:38